[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2013 г.                г.Дальнегорск                         № 713 - па
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 04.02.2013 № 62-па изменения следующего содержания:
В п.2.10 «Время ожидания заявителя в очереди не может превышать 30 минут» заменить словами «Время ожидания заявителя в очереди не может превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
И.о.главы администрации

Дальнегорского городского округа

Р.Р. Козырева